
RAADIOLEHT
Nr. 47(2028) 20. - 26. NOVEMBER 1995 Eesti Raadio nädalaleht Ilmub 26. juunistl927__H

KILDE

PROGRAMMIDEST
Kuidas vabaneda alaväärsustundest?

Soovitavad Pedagoogikaülikooli
õppejõud Signe Väljataga ja
Voldemar Koiga
E 13.05

Noorsoopolitsei öist reidi kajastab
Heidi Tammar

E 16.05

Kuidas saavad ookeanides sündivate

hiidlainete uurijad aidata

ilmastikuteadlasi ja parvlaevade
ehitajaid? Vahur Mägi vestleb

Max Plancki Instituudi teaduri

Tarmo Soomerega
T 9.30

Rein Taagepera räägib meie sugulas-
rahvaste väljavaadetest jääda
püsima etnilise vähemusena.

Saatejuht on Riho Västrik

T 10.05

Loodusravitarkusi jagab proviisor
Kaljo Mandre

T 13.05

Sindi paisust ja Pärnu jõgikonna
kalade kudemisaladest Juhan

Virkuse vahendusel

T 16.05

Euroopa Karikasarja mäng korvpallis:
KALEV - Ljubljana SMELT

OLIMPUA

T 19.05 ja 20.15

Tallinnas Haabersti linnaosas avati

kirjanik August Mälgu
mälestustuba. Sündmusest

võttis osa ka Mari Tarand

K 9.30

Eluaseme laenu taolemise tingimusi
tutvustab Marek Saal

N 13.05

Uued seaduseelnõud, juristi
nõuanded, kohtukroonikat -

kõike seda pakuvad Harri Kingo
ja Jaanus Nurmoja
R 13.05

Esimene armastus - kas hetk või

tunne kogu eluks?

L 22.10

Kas Muuga sadam on talveks valmis,
uurib Hubert Veidermann

P 21.10

ELAME VEEL!

Silvia Karro, oled alates septembrikuust korral-

danud raadiorahvale teabepäevi, ehk räägiksid
lähemalt viimati toimunust.

Jah, nende korraldamine on üks minu ülesannetest,

aga selle viimase ehk 9. novembril toimunud

programmseminari korraldamise idee tuli Vikerraadio

juhilt Mart Ummelaselt. Elame muutuste ajajärgul,
endine I programm ehk Vikerraadio otsib oma nägu ja
pole vist vale öelda, et otsib veel ka seda päris oma

kuulajat. Ja nii on saadete tegijatel kui ka programmi
kui terviku kokkupanijatel kasulik ning huvitav teada,

missugust valu ja vaeva on meie põhjanaabrid oma

muudatustes juba läbi elanud ja missuguseid tulemusi

saavutanud.

Raadiorahva ees kõnelesid kolleegid Yleisradiost:

Leena Pakkanen - Radiomafia juht, Heikki Peltonen -

Radio Suomi asedirektor, Harri Tuominen - Radio

Suomi muusikatoimetuse juht ning Pentti Kemppainen -

Yleisradio juhtkonna liige.
Soome Yleisradios toimusid suured muudatused aastal

1990. Miks nii toimiti, kõneles Pentti Kemppainen:
1980. aastate keskel, kui Soomes hakkas massiliselt

tööle uusi kommertsraadiojaamu, kaotas Yleisradio

oma monopoolse seisundi ning ühtlasi peaaegu kogu
noore kuulajaskonna. Selles uues olukorras polnud
avalik-õiguslikul ringhäälingul enam vanu eeliseid ega

ka ülesandeid. Et konkurentsis püsima jääda, tuli end

kardinaalselt muuta ning ka tõestada avalik-õigusliku
ringhäälingu võimalikkust ning vajalikkust. Reformi

valmistati ette mitu aastat ja niisiis alates 1990.

aastast on Yleisradios neli programmi: Ylen Ykkonen -

kultuurikanal, Radiomafia - noortekanal, Radio Suomi -

rahvalik kanal koos uudistega ja kohalike saadetega,

Riksradio - rootsikeelne programm. Samasugused
muutused toimusid kõigis Põhjamaades.
Pentti Kemppainen analüüsis ka Rootsi, Norra ja Taani

raadiokanalite arengut ning kuulatavust 90. aastatel.

Soomlane on üldse suur raadiokuulaja. Oma päevast
pühendab ta raadiole keskmiselt 3 tundi ja 22 minutit,
rootslane kulutab selleks 3 tundi ja 16 minutit, norra-

lane 2 tundi ja. 31 minutit ning taanlane 2 tundi ja
27 minutit.

Pentti Kemppaineni jutust tahaksin ma ise rõhutada

üht teemat: avalik-õigusliku ringhäälingu suuri muutusi

ette valmistades on väga tähtis tunnetada tervikut ning
terviklikkusest lähtudes mõelda väga täpselt läbi iga eri

programmi eesmärk - kellele ja mida

tahetakse pakkuda. Loomulikult ei saa

toetuda ainult oma isiklikule arvamisele,

et "mina arvan, et need kuulajad seal

tahavad neid saateid kuulata". Vaja on

tarka, andmetele tuginevat analüüsi.

Grupipilt klassikaliselt: Harri Tuominen,

Pentti Kemppainen, Leena Pakkanen,

Heikki Peltonen.

Riina Sildos1. novembrist on Raadio 2 direktor Riina Sildos. 13. novembril sõitis

Raadiolehe "toimetuse kolleegiumi" kahest persoonist üks koos foto-

graaf Heidi Maasikmetsaga Eesti Raadio 10. korrusele direktrissi

pildistama.
"Midagi oleks fooniks vaja," vaatas Heidi otsiva pilguga ringi. Keegi
pakkus arvuteid, keegi igihaljast potilille, aga Heidi pilk jäi peatuma...
Allan Roosilehel. Niisiis jäidki pildile juba kolmteist päeva direktrissi

ametis olnud Riina Sildos ja foonina Allan Roosileht (kes polnud
kade mees ja nagu näete, soostus abivalmilt).

*

Raadio 2 on endiselt orienteeritud nooremale kuulajale. See tähendab

KÕIGILE NEILE, kes end noorena tunnevad. Ka püüab R 2 ajaga
sammu käia ja veidi eeski olla. Lisainfo saamise eesmärgil on R2
ühinenud Internetiga.

NYYD ’95, rahvusvaheline uue muusika

festival 23. - 27. novembrini

T Klassikaraadios kell 21.00: Ülevaade NYYD ’95 sündmustest, mille

teeb festivali kunstiline juht Madis Kolk.

N Klassikaraadios kell 18.00: NYYD ’95 avakontserdi ülekanne

Estonia Kontserdisaalist.

Vikerraadios: neljapäevast esmaspäevani iga päev kell 10.50

festivalipäevik, mis tutvustab vastava õhtu südmusi.

Jälgige ka "Helikaja" pühapäeval, 26. novembril.

Festivali juhtteema on NÜÜDISMUUSIKATEATER.
Kolme ooperi õhtu Rotermanni Soolalaos on suurprojekt, mis väljub
siinmail kogetu raamest. Sellele sekundeerib terve rida etendusi ja

programme, mis põimivad muusika- ja teatrivahendeid.

Lisaks pakub festival uut ja uusimat helikunsti Eestist ja kogu maa-

ilmast. Interpreetide hulgas on oma valdkonna parimad: Robert Black,
Rascher Saxophone Quartet, Harry Spaarnay, Roger Woodward.

Margit Peil

Esmaspäev 20. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Marek Saal
9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kultuuriloolane Malle Salupere refe-
reerib 1942. ja 43. aastal ilmunud Eesti
ajalehti. Toimetaja on Aime Napa.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT. Olulisemad

teemad maailma pressis
10.30 ■ 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Vello Mikk
11.00 Uudised

11.30 Agatha Christie - ASJA UURIB

PARKER PYNE, I
Sellest, milliseid juhtumeid ta lahendama

peab, kuulete nädala järjeloos.
12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Julio Iglesias
13.00 Uudised
13.05 NÕUANDESAADE

Kuidas vabaneda alaväärsustundest?

Soovitusi annavad Tallinna Pedagoogika-
ülikooli õppejõud Signe Väljataga ja
Voldemar Koiga,

13.30 OMA JA EHTNE. Laulab Mati
Nuude

14.00 Uudised
14.05 AVALIKUD ASJAD
15.00 Uudised
15.15 ESPERANZA. Ladinaameerika

muusikat valib Jaak Ojakäär
"16.00 Uudised

16.05 KUI LÄHEB PIMEDAKS, I
Pildikesi öisest Tallinnast, kus toimub

noorsoopolitsei järjekordne reid, on

kogumas reporter Heidi Tammar.

16.30 Eesti kooriklassikat
17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Toomas Jüriado
17.30 Muusikat Heini Vaikmaa

rock-ooperist "Hing ja iha"

18.00 Uudised
18.05 130-AASTASES PILDIMAAILMAS

Eesti algupärane lasteraamatu-

illustratsioon on saanud 130 aastat
vanaks. Rahvusraamatukogus avati

suurejooneline näitus, mida külastas

ka Haldi Normet.

18.30 HETK HELIS muusika valib

kitarrist Robert Jürjendal
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Velda Otsus loeb

jutu ''Targem kui kuningas"
21.10 VANAMUUSIKA TUND

Henry Purcell ja kuninganna Mary.
Saate koostab Kersti Inno.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Henry Purcelli loomingut
22.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, I

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

MAAILM ON VÄIKE. Ühe ema jutustus
sellest, kuidas ta oma kolmekuise poja
kaotas ja mitmeid-mitmeid aasta-

kümneid hiljem taas leidis... Saate

koostab Hilda Raudkivi.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Märt Treier

M. Ravel - Pavaan (Londoni SO,
B. Lanner), A. Scarlatti • Leandro, anima

mia (II Seminario Musicale), 0. Respighi -

Tarantella süidist "Rossiniana" (Moskva
Raadio SO, B. Demtšenko), J. S. Bach -

111 osa Viiulikontserdist nr. 2 E-duur

(M. Fudzinava, Moskva KO, R. Baršai),
H. Rosenberg - Kuus muusikalist

momenti (Gotlandi Kvartett).
8.00 E.-S. Tüür - Spectrum 1 (A. Uibo),
R. Tobias - Fuuga d-moll (A. Uibo),
L. Mozart - Kontsert D-duur trompetile,
kahele cornole ja keelpilliorkestrile
(W. Krug, Berliini KO, H. Koch),
W. A. Mozart - Constanze aaria ooperist
"Haaremirööv" (M. Võites, ERSO,
N. Reintam), C. Saint-Saens - Delila

aaria ooperist "Simson ja Delila" (H. An-

gervo, Soome Raadio SO, U. Söder-

blom), G. Verdi - Rigoletto aaria ooperist
"Rigoletto" (J. Hynninen, Soome Raadio

SO, U. Söderblom), V. Bellini - Norma

kavatiin ooperist "Norma" (J. Sutherland,
Londoni SO ja Koor, R. Boninge).

9.00 J. V. Meder - Leben wir, so leben

wir dem Herrn (K. Pilotti, L. Löwgren,
Hoitus Musicus), I. Raminsh • Valguse
laulud (S. Graham, Vancouveri Kammer-

koor, CBC Vancouveri Orkester, J. Wash-

burn), P. Tšaikovski - Allegro moderato

Viiulikontserdist D-duur op. 35 (V. Repin,
Novosibirski PASO, A. Kats).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU
HENRY PURCELL - 300. Muusikat

dramaatilisest ooperist "Kuningas Arthur"

esitavad Veronique Gens, Sandrine Piau,
Susannah Waters, Claron McFadden,
Jonathan Best, Petteri Salomaa, koor ja
orkester “Les Arts Florissants" William

Christie juhatusel. Saate on koostanud

Anneli Unt.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

Järg lk. 2



Radiomafia juht Leena Pakkanen

kõneles põhimõtetest, millele toetudes

töötab noortele mõeldud raadiokanal.

Kõigepealt muusika, mis on uus ja
pop. 5 aastat vana lugu on juba
klassika! Olulisel kohal on uudised,
eraldi pakutakse noorteuudiseid ning
kultuuriteemasid. On vestlusi Soome

tuntud inimestega. Näiteks hommiku-

kava külaliseks on olnud maa presi-
dent. On vestlusi ainult noorte hulgas
populaarsete inimestega ükskõik mis

eluvaldkonnast. Ühesõnaga - vana-

inimesel pole põhjust selle kanali

kuulaja olla, kui ta ei taha.

Radiomafia nimi tekitas muidugi ka

soomlaste hulgas väga vastakaid

arvamusi, tõusis tõeline ajakirjanduslik
melu, sellest räägiti ja kirjutati, mis
lõppkokkuvõttes tõi raadiokanalile ainult

kasu - noorel tekkis tõeline huvi: mis
raadio see sihukese nimega siis

ikka on?! Ja nii saadigi endale suur

kuulajaskond, keda on suudetud

säilitada. Radiomafia ei ole kommerts-

kanal, see on olnud Yleisradio põhi-
mõte. "Reklaami sissetoomine "oleks

meie jaoks tõeline rahasampo"," ütles

Leena Pakkanen.

Radiomafia tegemine on tõeline koos-

töö - programmi juhtkonda kuulub 8

inimest pluss 40 toimetajat pluss

umbes 30 lepingulist autorit. Igal saatel

on oma meeskond: saatejuht, toime-

taja, produtsent. Kuigi eetris kõlab vaid

saatejuhi hääl, on tulemuse saavuta-

misel kõigi töö võrdne.

Siinkohal panen põlema punase lambi!

Meil on enamasti nii, et üks inimene

täidab kõiki rolle korraga ja kui kaua

nii konkurentsis vastu peetakse, ma ei

tea...

Radio Suomi asedirektor Heikki

Peltonen rääkis Soome kõige kuulata-

vama raadiokanali ülesehituse ja saate-

kava põhimõtetest. See on rajatud
kindlale süsteemile: üle 50 kohaliku

stuudio laiali üle Soomemaa garantee-
rivad mitmekesise teabe ning ühtlasi

annavad ka oma kohalikke programme
eetrisse. Ühekorraga võib eetris olla

18 saadet, on ka näiteks saamikeelsed
saated.

Saatekava on väga kindla struktuuriga
ja kindlalt püsiv. Heikki Peltonen

rõhutas: raadiotegijad ja eriti raadio

juhtkond peab olema kannatlik, eriti

kannatlik uute saatesarjade puhul.
Enne kui otsustame midagi muuta,
olgu saade vähemalt 100 korda eetris

kõlanud. Las kuulaja otsustab. Kuulaja
jaoks ju töötame.

LASTETUBA

| L 15.30

Vestlevad Ellen Niit ja
Reet Made.

MUUSIKALINE
TUND

|T 21.10

Teeneka koorijuhi ja

pedagoogi Uno Uigaga
vestleb Age Raa.

KLASSIKAKONTSERT

| N 16.30

Laulab Kiri Te Kanawa

ALLA 60 KEELATUD!

L 16.00

Viiekümne ühe aasta taha jääb Josephine Baker!
lauldud tagasihoidlik ettepanek: "Suudle mind."

See on Valter Ojakääru valiku 5. laul. Ka kõik teised

palad, nii rohkem kui vähem tagasihoidlikud, ootavad

kuulamist.

Teisipäev 21. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Ain Saarna

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kuidas saavad ookeanides sündivate
hiidlainete uurijad aidata ilmastiku-

teadlasi ja suurte parvlaevade ehita-

jaid? Hamburgi Ülikooli juures tegut-
seva Max Plancki Instituudi teaduri,
doktor Tarmo Soomerega vestleb

Vahur Mägi.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Jätkub professor Rein Taagepera raadio-

ekskursioon idapoolsete soomeugrilaste
teemadel. Seekord tuleb juttu meie

sugulasrahvaste väljavaadetest jääda
püsima etnilise vähemusena.

Saatejuht on Riho Västrik.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Tiit Kusnets

11.00 Uudised

11.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, II

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Aretha Franklin

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Loodusravi-
tarkusi jagab proviisor Kaljo Mandre

13.30 OMA JA EHTNE. Soome

rahvaviise ansamblilt "Karelia"
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 KUI LAULUD VÕISTLESID. Saate

autor on Jüri Roomere

16.00 Uudised

16.05 SINDI PAISUST JA PAISUDEST

MEIS ENESTES

Pärnu jõgikond on ca 7000 ruutkilo-

meetrit suur ning kiiresti tuleb rakendada

meetmeid, mis võimaldaksid kaladele

taas iidsed kudemisalad. Saate autor

on Juhan Virkus.

16.30 KODUSED HELID. Eesti

muusikaga on stuudios Mati Martin

Esinevad Kalmer Tennosaar, Aarne

Kolmapäev 22. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Mall Mälberg
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

3. novembril avati Tallinnas Haabersti

linnaosas kirjanik August Mälgu
mälestustuba. Avamisel osales kirjaniku
tütar Halliki Mälk. Sellest sündmusest

ja Lagle talu loost koostab saate Mari

Tarand.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

Saate autor Terje Soots: Šveitsis elava

arsti ja psühhoanalüütiku Daniel Sterni

arenguteooria, mis kirjeldab ja seletab
inimese mina-tunde tekkimist, on maa-

ilmas praegu äärmiselt populaarne.
Selle teooria põhiseisukohti tutvustab

psühholoog Endel Talvik.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Kersti Inno

11.00 Uudised

11.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, 111

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Diskomeenutusi ansamblilt

"Boney M"

13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV. Toimetaja on

Mari Tarand

Neljapäev 23. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Kai Vare

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Kas võime rääkida üleminekuperioodi
lõpust ja väljakujunenud uushierarhiast

Eesti ühiskonnas? Stuudios on Kunsti-

ülikooli õppejõud David Vseviov, teda

küsitleb Maris Johannes.

10.00 Uudised

T0.05 MAAILMAPILT

MÕTE, TEGU, MUUTUMINE... Väärtus-

hinnanguid kandvate mõistete sisust ja
seostest 20. sajandi lõpul räägib Airi

Värnik (kordussaade).
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Märt Treier

10.50 Täna festivalil NYYD ’95

11.00 Uudised

11.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, IV

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

Viisimaa ja Tartu Poistekoor Uno Uiga
juhatusel.

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Ott

Kool

17.30 Laule Tõnis Mägi heliplaadilt
"Liivakell’'

18.00 Uudised

18.05 RISTI-RÄSTI ÜMBER ILMA

Laste reisisaade on taas kohvrid

pakkinud ja jätkab kord kutis raadio-

reisi. Seekord lähme Tuneesiasse ja
Marokosse. Saate koostab Reet Made.

18.30 HETK HELIS muusika valib Ro-

bert Jürjendal
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
EUROOPA KARIKASARJA MÄNG
KORVPALLIS: KALEV - Ljubljana
SMELT OLIMPIJA.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Korvpallireportaaž jätkub. Spordi-

uudised

20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Villu Kangur loeb

jutu "Kõiketeadja tohter"

21.10 MUUSIKALINE TUND

EDASIVIIJA. Täna saab 70-aastaseks
Tartu teenekas koorijuht ja pedagoog
Uno Uiga. Juubilariga vestleb Age Raa.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Klassikat Nana Mouskouri

tõlgenduses
22.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, II

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

Kirevaid kilde absurdsetest ja koomi-

listest olukordadest elus ning sellest,
mismoodi nad on meie vaimu rikas-

tanud. Saate autor Haldi Normet.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Mati Martin

E. Aarne - Ballaad (M. Tampere, P. Pae-

13.20 OMA JA EHTNE. Leedu rahva-

pärast lõõtspillimuusikat tutvustab

Igor Tõnurist
14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised

15.15 BLUUSITÄNAVAL. Muusika
valib Jaak Ojakäär

16.00 Uudised

16.05 HARIDUS JA ELU. Hariduselu
uudiseid vahendab Tiia Palmaru

16.30 PROMENAADIKONTSERT!
toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Hilda Raudkivi

17.30 Laule saartest esitavad Henno

Käo, Ivo Linna ja Heli Lääts
18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...

Superstaaride galaktikas musta kuu

valguses teeb saadet Elo Selirand.

18.30 HETK HELIS muusika valib

Robert Jürjendal
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Aksel Küngas loeb
jutu teenitud rahast

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

EESTI DŽÄSS 70! Tagasivaade eelmisel

nädalavahetusel toimunud juubeli-

12.45 Esineb ansambel
"The Carpenters"

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Eluaseme

laenu taotlemise tingimusi
tutvustab Marek Saal

13.30 OMA JA EHTNE. Laulab Anne

Adams

14.00 Uudised
14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised
15.15 PLAADILETT ESITLEB. Stuudios

on Jaak Ojakäär
16.00 Uudised
16.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toivo Makk

16.30 KLASSIKAKONTSERT. Laulab

Kiri Te Kanawa

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Juhan Virkus

17.30 Muusikat ansamblilt "Vitamiin"

18.00 Uudised
18.05 KIIKERKAVA

* Telefonimängu viimane voor. * Nädala-

sündmusL * Lasteliiklusest. * Käime

ära põnevas paigas.

murru), Eesti süit (N.-L. Sakkos, autor),
Tšellosonaat (P. Paemurru, P. Lass-

mann), R. Päts - Muusikat süidist "Maa-

alused" (Eesti Raadio SO, R. Matsov).
8.00 A. Ratassepp - Koorisüit "Laule

Kalevipojast" ("Runo", autor), M. Saar -

Sööt (ER Segakoor, T. Kangron), Noore

velle, veeretage ("Noorus", E. Üleoja),
R. Ploom - Noorte tants, Haldja tants,
Veiderdajate tants ("Helikon", T. Välja),
G. Podelski - Neli pala ("Estobrass"),
H. Kareva - Quasi una sõnata (A. ja
M. Ots).
9.00 A. Lemba - Nüüd üle kirsipuude
(A. Kaal, F. Bernštein), Küll koovad

imekangast, Hällilaul (M. Võites, I. Ilja),
E. Tamberg - Rõdustseen ooperist
"Cyrano de Bergerac" (A. Kaal, T. Maiste,
H. Krumm, Estonia Teatri Orkester,
E. Klas), H. Eller - Kellad (M. Reimann),
A. Velmet - Kalevite kallis poega

(T. Maiste, V. Mallene), Kurb olen ma

veelgi (A. Aasma), Kosjasõit, Naabri Mari

(V. Hein, E. Ross).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 SAKSA RAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM

Salvestis Berliini Raadio Sümfoonia-

orkestri ja Koori kontserdilt.

Karl Amadeus Hartmanni Sümfoonia

nr. 1 aldile ja orkestrile (solist Rosemarie

Lang), Ralph Vaughan Williamsi kantaat

"Dona nobis pacem" sopranile, baritonile,
koorile ja orkestrile (solistid Rosa

Mannion ja Stephen Roberis). Dirigeerib
Jeffey Tate.

20.10 Maurice Raveli kammerloomingut
21.00 NYYD-MUUSIKA

Muusikafestivali NYYD '95 sündmustest

teeb ülevaate festivali kunstiline juht
Madis Kolk.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

üritustele. Stuudios on Valter Ojakäär,
Tiit Lauk ja Aarne Vahuri.

22.00 Uudised. Sport
22.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, 111

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KOP

KÕIK SELLES PÄEVAS OLI KORDU-
MATU. Eesti autorite looduse- ja
mõtteluulet Külliki Valdma valikul.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Helve Võsamäe

H. Purcell - Ood Püha Cecilia päevaks
(M. Chanse, J. M. Ainsley, M. George,
The English Concort, T. Pinnock), Süit

näidendile “Vooruslik abikaasa" (The
Parley of Instruments, P. Hõlman).
J. S. Bach - Sonaat nr. 1 (P. Skareng),
Prelüüd c-moll (S. Mirzojan).
8.00 Musitseerivad Rooma Santa Cecilia

Akadeemia Koor ja Orkester: G. Puccini -
Cio-Cio Sani ja Pinckertoni duett ooperist
"Madame Butterfly" (R. Tebaldi, C. Ber-

gonzi, T. Serafin), A. Boito - Helena ja
Pantalise duett ooperist "Mefisto" (F. Ca-

valli, L. Danieli, T. Serafin), G. Verdi -
Radamesi romanss ooperist "Aida"

(C. Bergonzi, G Gavazzeni), Koor oope-
rist "Nabucco" (C. Franci). C. Saint-

Saens - Introduktsioon ja Rondo capric-

18.30 HETK HELIS muusika valib

Robert Jürjendal
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Salme Reek loeb

muinasjutu eidest ja kalast

21.10 MUUSIKALINE TUND

APPASSIONATA. Jätkame Alfred

Amenda Beethoveni-romaani lugemist.
Tõlkinud Salme Vaag-Lauren.

22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, IV

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

ÕNNELIKUD ÕNNETUSED. Tõsilugusid
inimestest, kes tänu oma otsustavale

käitumisele on pääsenud ise või

päästnud surmasuust teisi.

cioso (M. Metsamart, ERSO, J. Alper-
ten), Valss-kapriis As-duur (M. Petuhhov,
NSVL RASO, J. Simonov), Havanna

meloodiad (I. Oistrahh, Moskva Raadio

SO, G. Roždestvenski).
9.00 B. Britten - Üksmeel (kammerkoor
"Ellerhein", T. Kaljuste), Introduktsioon ja
rondo alla burlesca kahele klaverile (J. ja
G. Turkina), Vokaaltsükkel "Sellel saarel"

(J. Bister, T. Eespere), Romanss

(M. Kärmas, K. Kärmas), Lihtne süm-

foonia op. 4 (Slovaki Kammerorkester,
B. Warchal).

8.30 "Ameerika Hääl"

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Rahvusorkestri

kontserdilt Champs-Elysees’ Teatris 27.

oktoobril 1993. Orkestrit juhatab Riccardo

Muti. Felix Mendelssohn-Bartholdy Süm-

0.00 Uudised
MÄLUMÄNG "13 KÜSIMUST". Stuudios

on Marje Lenk.

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kaja Irjas
J. Haydn - Sümfoonia nr. 104 D-duur

(London Festival Orchestra, S. Lark),
G. F. Händel - Kontsert B-duur op. 4

nr. 6 harfile, kahele flöödile ja orkestrile

(U. Holliger, A. Pepin, J.-C. Hermanjet,
I Musici), E. Grieg - Solveigi laul süidist

”Per Gynt" nr. 2 (Oslo FO, M. Jansons).
8.00 G. Donizetti - Edgardo aaria oope-

rist "Lucia di Lammermoor" (H. Krumm,

ERSO, N. Järvi), N. Porpora - Sonaat

G-duur (V. Žuk, A. Rossohatski), K. Atter-

berg - Avamäng ooperile "Aladdin"

(Berliini Sümfoonikud, S. Rybrant),
F. Liszt - Mefisto valss nr. 1 (W. Manz),
G. Bizet - Jose Lilleaaria (N. Shicoff,

Prantsuse Rahvusorkester) ja Micaela

aaria (M. Freni, Prantsuse Rahvus-

orkester) ooperist "Carmen", H. Eller -

Kaks miniatuuri (Tallinna Keelpillikvartett).
9.00 C. Debussy - Fauni pärastlõuna

foonia nr. 4 A-duur op. 90 ("Itaalia”) ja
Franz Schuberti Suur sümfoonia C-duur.

20.45 Jean Sibeliuse kammermuusikat

Sonaat viiulile ja klaverile F-duur (Ernst
Kovacic, Juhani Lagerspetz), Süit keel-

pillitriole A-duur ja Keelpillitrio g-molk
(Jan Söderblom, Hari Angervo, Jan-Erik

Gustafsson), Kvartett klaverile, kahele,

viiulile ja tšellole (Vjatšeslav Novikov,
Massimo Qarta, llaria Miori, Martti

Rousi).
22.00 ■ 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

(Berliini FSO, H. von Karajan), K. Sta-

mitz - Puhkpillikvartett op. 8 nr. 2

(H. Kõsmetski, A. Kolev, M. Võltšanov,
G. Pardov), C. D. von Dittersdorf -

Sümfoonia nr. 3 G-duur (La Stagione
Frankfurt, M. Schneider).

18.00 Festivali NYYD ’95 avakontsert

Mängib ERSO, juhatab Gregory Rose

(Inglismaa). Kaastegev on pianist Roger
Woodward (Austraalia). Kavas Arvo Pärdi

Sümfoonia nr. 2, lannis Xenakise

Keqrops, Witold Lutoslawski Sümfoonia

nr. 3. Ülekannet toimetab Margit Peil.

20.15 Esinevad eesti interpreedid
J. Haydni, C. M. von Weberi, A. Corelli

ja W. A. Mozarti heliloomingut.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 ■ 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 • 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles
,
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ELAME VEEL!

Raadioleht

Algus lk. 1

Järg lk. 3



Veel rõhutas Heikki Peltonen: me ei tee

raadiot endale, me ei tohi tahta, et kuu-

lajad oleksid samasugused nagu meie
ise. Meie kuulajad on igaüks oma

näoga ja meie kohustus on seda arves-

tada ning meie kohustus on kuulajat
tunda. Lubadusi tuleb pidada, iga asi

alaku kindlal ajal, iga toimetaja tehku

oma tööd kultuurselt. Nii tekib raadio-

kanali imidž. Radio Suomit kuulab

peaaegu 50% soomlastest!

Suur osa sellise kuulatavuse tagamiseks

on ka kanali muusikal. Radio Suomi
muusikatoimetuse juht Harri Tuominen
lisas oma mõtted kanali muusika valikus.

Siingi on põhimõtted samad: muusika-

valik ei tohi sõltuda toimetaja isiklikust
maitsest. Radio Suomil on muusikavalikul
oma süsteem iga poole tunni kohta, mis

tagab erineva muusika mängimise.
Mis jäi hingele kripeldama?
Kripeldama jäi igasuguseid mõtteid,
näiteks, kui tuleks kuldkalake ja lubaks

mõned soovid täita... Oma tagasihoidliku

rahakoti juures ei saa meie end Yleis-

radioga võrrelda. Oma tehnilises arengus
lähevad nemad juba üle digitaal-
süsteemile, meie lõikame sadade kleebe-

tega linti 101. korda, monteerimismakid

on muuseumiväärtusega. Ometigi oleme

siin Vikerraadios vastu pidanud ja
tahame teha häid saateid oma kuula-

jatele.
Mida ütled lõppkokkuvõttes Viker-

raadio programmi kui terviku kohta?
Kaunis kunstipärane mosaiik muutub

silmaga nauditavaks ja mõtestatuks

ikkagi kunstniku mõtte ja käe abil. Ma

loodan, et Vikerraadio Nõukogu looval

juhtimisel saab ka meie programmist
kaunis mosaiik. Nagu ütles Radio Suomi

asedirektor Heikki Peltonen: kui juhtkond
oskab alluvatele väga selged ülesanded
kätte anda, edeneb asi kiiresti...

Lõpetada tahaksin aga küsimusega, mis

esitati Pentti Kemppainenile.
Kas ka Soomes on püütud teatud poliiti-
liste ringkondade poolt selgeks teha, et

Yleisradiol pole vaja nii palju erinevaid

kanaleid, aitab ühest küll?

P.K.: Loomulikult on püütud seda

selgeks teha, aga ise tuleb enda eest

seista, enda eest võidelda. Tuleb

selgeks teha, et me ei taha olla kuskil

vaikses nurgas, vaid tahame olla

avalikkuse keskpunktis ning teha asju,
mida me ise vajalikuks ja tähtsaks

peame.
Nii peame meiegi avalik-õigusliku raadio

eest Eestis võitlema. Elame veel!

KROONIKAT
Eesti Raadio juhtkonna ja Eest;
Ajakirjanike Liidu esindajate läbi-

rääkimised kollektiivlepingu sõlmi

miseks on jõudnud poolepeale
Kolmandal kohtumisel arutati

sotsiaalsfääri tingimusi ning tööandja
ja ametiühingu vahelisi suhteid.

• Juristi Helen Kingi, ER pea
direktori Peeter Sookruusi, finants

nõuniku Joel Sarve, pearaamatu
pidaja Imbi Vellau ja tehnikadirektori
Tiit Kasemetsa rahulolevatest nägu
dest võib järeldada, et läbirääkimiste järjekordne etapp on osutunud tulemuslikuks.

• Eesti Ajakirjanike Liidu esimees Toivo Tootsen, EAL usaldusisik Eesti Raadios

Tiia Palmaru ja Tartu Stuudio juhataja Hillar Peets (hetkel pildistamas eespool-
mainituid) loodavad ajakirjanikele saada veelgi soodsamaid lepingutingimusi.

Reede 24. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Riho Västrik
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT
Küpses eas kirjandused ja kirjanikud.
Eesti ja Soome kirjanike ühisarutelult

teeb kokkuvõtte Martin Viirand.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Toimetaja Reet Made: Väliskaubanduse
analüüsi ja prognoosi osas käis

Ameerika Ühendriikides oma silmaringi
laiendamas majandusministeeriumi osa-

konnajuhataja Koidu Tali.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Priit Põiklik
10.50 Täna festivalil NYYD ’95

11.00 Uudised

11.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, V

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA
12.45 Souliklassikat Ray Charlesi

esituses

13.00 Uudised

13.05 SEADUSESÖNA
Saade sisaldab tegijate plaanide
kohaselt uute seaduseelnõude tutvus-

tusi, kommentaare, juristi nõuannet,
kohtukroonikat ja muud teavet, mis

peaks kuulajat õigusalaselt harima.
Saadet teevad Harri Kingo ja Jaanus

Nurmoja.
13.30 OMA JA EHTNE. "Kuldse Trio"

laulud

14.00 Uudised
14.05- ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Stuudiokülaline on Raivo Murd, teda
küsitleb Vello Mikk.

Laupäev 25. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Terje Soots

9.00 Uudised

9.05 PERESAADE

Kiire elutempo ja olmemurede tõttu

pole vanemail sageli aega õhtuti lastele

muinasjutte lugeda. Unejutte asen-

davad koomiksid, multifilmid ning tele-
seriaalid. Järjest vähem mäletatakse ka

vanaemade räägitud jutte ja salme.
Saate koostab Malle Pajula.

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Muusika valib

Olav Ehala

10.50 Täna festivalil NYYD ’95

11.00 - 12.00 LASTETUND

VANA HEA BURATINO. Saate koostab

Anne Parksepp.
12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.15 KAUNITE KUNSTIDE

KOLMVEERANDTUND

Pühapäev 26. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Urve Koni ja Erich Krieger
9.00 Uudised

9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-
RAHVAS! Saate koostab Kaljo
Jaagura

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Henn Rebane

Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Soomekeelne saade

10.50 Täna festivalil NYYD ’95

11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 VISANDID

Mängime ennast 19. sajandi ootustesse-

lootustesse, unustamata, et elame 20.

sajandi lõpul.
Ajasillal balansseerib Terje Soots.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 PEEGLIMÄNG
kaiqub Euroopa Nõukogu õpetus-

16.00 Uudised

16.05 ISEOLEMINE

Tartu Vaegurite Ühendus on ellu

kutsutud eelkõige just voodihaigetele
mõeldes. Ühenduse esimeest Jaak
Pahlat küsitleb Mare Pihlak.

16.30 KLASSIKAKONTSERT. Rootsi

heliloojate pidulikku ja eleegilist
orkestrimuusikat

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Kaljo Jaagura
17.30 Kantripooltund
18.00 Uudised

18.05 HETK HELIS. Kohtuvad lauljatar
Yvetta Raid ja muusikatoimetaja
Maris Lehtmets

18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Toomas Lõhmuste
loeb muinasjutu kolmest vennast

21.10 MUUSIKALINE TUND

MUUSIKATEATER "VANEMUINE".

Saate autor on Vello Mikk.

22.00 Uudised. Sport
22.10 "Alt-Wiener Strauss-Ensemble"

mängib Artur Kullingi juhatusel
22.30 ASJA UURIB PARKER PYNE, V

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

Toivo Lipstoki vestluskaaslased on

inimesed, kes on edukalt realiseerinud

oma äriplaane ja ideid.

0.00 Uudised

13.00 47. NADAL

13.40 Esineb "Caledonia Jazzband"

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

Eneseületamisest läbi erinevate ini-

meste ja nende ametite. Saate autor

on Haldi Normet.

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70. Helve

Võsamäe kuulab raadio
muusikaarhiivi

15.30 LASTETUBA. Juttu ajavad
Ellen Niit ja Reet Made

16.00 ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakääru saade vanadest
meloodiatest

16.20 EESTI SÕDURITUND
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

Kas kurvameelsus on haigus? Huvitav,
et tumedate mõtete vastu aitab vahel

hele valgus ehk fototeraapia. Ka

anoreksia nervosa ehk närviline isutus

kuulub hingehädade ritta. Lähemalt
Tõnu Peetsi saates.

18.00 Uudised

sõnadest Baltimaade naistele ehk teisi-

sõnu - mõiste “naine" kolmes kohalikus

keeles. Saate teeb Reet Valing.
13.00 HELISEV KROONIKA. Valter

Ojakääru ülevaade novembrikuu
levimuusika sündmustest

14.00 UUSI RAAMATUID

14.15 HELIKAJA stuudios on

Ene Pilliroog, muusikauudiseid

välismaalt vahendab Priit Kuusk

15.00 Uudised
15.05 Kuuldemäng: Friedrich

Dürrenmatt -
SÜGISÕHTUL

15.54 Laulavad Freddie Mercury ja
Montserrat Caballe

16.15 KEELEMINUTID. Saate autor
Henn Saari

16.30 ARTUR JA ANNA. Jätkub
raadioromaan kirjades

17.00 Uudised
17.05 KIRIKUELU
17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusika

valib Ene Pilliroog
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19 00 Õhtumeloodiaid

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Tiina Kuningas
G. F. Händel - Concerto grosse op. 6

nr. 7 B-duur (Berliini Filharmoonikud,
H. von Karajan), H. Purcell - Helisev

trompet (M.-N. de Callatay, A. Roelat,
Jan van Landeghem), W. A. Mozart -

Rondo g-moll (I. Kubo, A. Begunova),
A. Aljabjev - Avamäng vodevillile "Kolm

kümnekat" ("Concertino", A. Korsakov),
E. Toselli - Serenaad (R. Kollo, Põhja-
saksa FO, H. Geese), N. Paganini -

Perpetum mobile op. 11 (Inglise Rahvus-

liku FO, C. Gerhardt).
8.00 C. W. Gluck - Elüüseumi väljadel
ooperist "Orpheus ja Eurydike" (Ade-
laide’! SO, J. Serebrier), F. Schubert -

Allegro Keelpillikvartetist B-duur nr. 3

(Melos-kvartett), R. Schumann - Lootoslill

(L. Tammel, K Ratassepp), P. Mascagni -

Intermezzo ooperist "Sõber Fritz" (Göte-
borgi SO, N. Järvi), A. Diabelli - Kuus

pala kitarrile ja klaverile (B. B. Bagger,
K. Randalu), G. Donizetti - Nemorino

romanss ooperist "Armujook" (M. Kõrts,
Ü. Rebane), E. Grieg - Kaks meloodiat

keelpillidele op. 53 (Norra FO, M. Jan-

sons).
9.00 G. P. Telemann - Avamäng-süit
D-duur (Virtuosi Saxoniae, L. Güttler),
F. Schubert - Muusikaline moment

As-duur (J. Janda), J. Massenet -

Herodiade aaria ooperist "Herodiade"

(M. Caballe, Barcelona SO, G. Navarro),
P. Tšaikovski - Valss Serenaadist keel-

pilliorkestrile (Berliini KO, P. Wohlert).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Kalle Randalu esitab eesti

muusikat

Artur Uritamm - Sonaat-epitaaf, Jüri

Tamverk - Sonaat-fantaasia "Elisele",
Raimo Kangro - Sonaat nr. 4, Jaan

Rääts - Klaverikontsert nr. 2.

18.05 HARDI UNELMATEMAAL

19.00 HALINGAL JUBA JÕULUD
Reporterid on Silvia Karro ja Leho
Männiksoo.

19.30 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated
21.00 UNEJUTT. Villu Kangur loeb

jutu "Imeõunad"
21.10 TANTS KESTAB VEEL...

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG

Esimene armastus - kas hetk või tunne

kogu eluks? Saate teeb Ülle Karu.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖPi stuudios on Ela

Tomson

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 HOMMIKUKAVA muusika valib

Age Raa

G. B. Pergolesi - Kontsertiino (Rooma
Virtuoosid, R. Fasano), A. Vivaldi -

19.30 VAIKNE OHTU, LEHM SOOB

ROHTU...
Avasaade 5-osalisele sarjale Eesti

kuplee tänasest, eilsest ja ülehomsest
päevast. Sari valmib ER Pärnu stuudio

koostöös Kalev Vilgatsi, Peeter Kalju-
mäe ja aulise publikuga.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NÄDALA NÄRVIL

20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Kalju Orro loeb jutu
"Mis on kallim?"

21.10 AHOI!

Kas Muuga sadam on talveks valmis?

Ringkäigu sadamas Muuga sadama

kapteni ja Meremeeste Liidu esimehega
teeb Hubert Veidermann.

21.30 RAMETO ÕHTU
22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES

Ooperikontserdis esinevad Barbara

Hendricks, Thomas Allen, Sheryl
Studer, Francisco Araiza jt.

23 00 Sport

20.00 Franz Schuberti Trio Es-duur

esitavad Valdur Roots, Jüri Gerretz ja
Toomas Velmet

20.45 Laulab Tiiu Levald

21.30 Tallinna Kammerorkester Tõnu

Kaljuste juhatusel esitab Erkki-Sven
Tüüri loomingut
Arhitektoonika VI ja Show keelpillidele.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Oboesonaat B-duur (B. Glaetzner,
C. Schorsheim, S. Pauk), W. A. Mozart -

Rondo flöödile ja orkestrile D-duur

(M. Helasvuo, Pohjanmaa KO, J. Kan-

gas), C. Monteverdi - Kaks motetti

(Tallinna Madrigalilauljad, M. Eliste),
C. M. von Weber - Kontsertiino op. 26

(H. Altrov, ERSO, P. Mägi), E. Zimbalist -

Fantaasia N. Rimski-Korsakovi ooperi
"Kuldkikas" teemal (A. Korsakov, MRSO,
J. Simonov), T. Morley - Kaks madrigali
(Eesti Filharmoonia Kammerkoor, T. Kal-

juste), A. Vivaldi - Kontsert keelpillidele
g-moll (Concentus Musicus Wien, N. Har-

noncourt), J. S. Bach - Presto Sonaadist

nr. 1 (P. Skareng).
8.00 W. A. Mozart - Rondo Kontserdist

klaverile ja orkestrile nr. 9 Es-duur

(K. Randalu, Leningradi Varajase- ja
Nüüdismuusika Ansambel, E. Serov),
Laudate dominum (Ellerhein, T. Loitme),

Adagio viiulile ja orkestrile E-duur K 261

(L. Kogan, Moskva Raadio SO), G. Holst -

Ave Maria (Ellerhein, T. Loitme),
A. Ponchielli - Tundide tants ooperist
"Giaconda” (Göteborgi SO, N. Järvi),
G. Legrant - Credo (Ellerhein, T. Loitme),

23.10 - 1.00 KOP

TÄHEVALGEL koos tähetarga Peep
Kalviga. Seekord otsime positiivset ja
lootusrikast siin elus ka väga suurtele

kaugustele mõeldes. Saatejuht on

Haldi Normet.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Marika Petti

W. A. Mozart - Avamäng ooperile "Võlu-

flööt" (Viini Mozart-ansambel, H. Kraus),
A. Adam - Muusikat balletile "Giselle"

(Philharmonica Slavonica, H. Adolph),
A. Hatšaturjan - Adagio balletist “Spar-
tacus" (The Royal Philharmonic Orchestra,
B. Tovey), E. Edlund - Gloria, Elegi
(E. Ericssoni Kammerkoor).
8.00 M. de Falla - Süit balletist "Suur
võlur armastus" (V. Kallaste, Vanemuise

Sümfoonikud, E. Nõgene), A. Kapp -

Metsateel, A. Vedro - Hõbedasel ööl,
M. Saar - Vaikus, A. Kapp - Mets kohas

(T. Noor, P. Taniloo), R. Tobias - Agnus
Dei (E Randkwi U Taniloo' A KaHnfji -

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

G. Meyerbeer - Marss ooperist
"Prohvet" (Moskva Suure Teatri Orkester,
G. Petrov).

9.00 EHATÄHE VALGUS

Kordame Loone Kausti saadet Richard

Wagnerist ja tema ooperist "Tannhäuser".

10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 SOOVIKLASSIKA. Stuudios

on Märt Treier

19.00 EURORAADIO KONTSERDI-
PROGRAMM
* Esineb Viini Kammerorkester Yehudi
Menuhini juhatusel. Wolfgang Amadeus

Mozarti Divertisment B-duur, Ludwig van

Beethoveni Kolmikkontsert C-duur op. 56

ja Joseph Haydni “Sümfoonia timpani-
löögiga" G-duur. Salvestis 1. augustist
sel aastal.
* Laulab Läti Raadio Koor Sigvards
Klava juhatusel. Larss Johan Verle,
Olivier Messiaeni, Ingvar Lidholmi, Sven-

David Sandströmi ja Krzysztof Pende-

recki loomingut.
21.00 Soome Raadio Sümfooniaorkester

Jukka-Pekka Saraste juhatusel

mängib Väino Raitio muusikat

22.00 - 23.00 Vaba Euroopa"

Kurva! tunnil, Mu südames on pühapäev
(E. Antoni, U. Taniloo).

9.00 MUUSIKAST VÕLUTUD on Peep
Puis

11.00 - 12.00 TEATRIJUTTU

"VANEMUISES"

Vanemuise Teatris esietendus Puccini

ooper "Tosca". Saate sellest koostab Priit

Põiklik.

19.00 Johannes Ockeghem - REQUIEM

Esitavad Josep Benet, Stephan van

Dyck, Josep Cabre, Malcolm Bothwell,
Steven Grant ja "Ensemble Organum"
Marcel Peresi juhatusel. Prantsuse

Raadio salvestis Notre Dame’ist 11. juulil
1993.

20.00 Esineb MUSICA ANTIQUA KÖLN
Moritz von Hesseni, Samuel Scheidti,
Johann Heinrich Schmelzeri, Georg
Muffat' ja Henry Purcelli loomingut.
Salvestis kirikukontserdilt festivalilt

"Kissinger Sommer" 18. juunil sel aastal.

21.00 DŽÄSSISTUUDIO
Mängib Ken Peplowski kvartett. Heli-
salvestis Skeppsholmeni festivalilt Stock-
holmis 9. juulil 1994.

22 00 ■ 23 00 "Vaba Euroopa"

Raadioleht

ELAME VEEL! Algus lk. 1

3



Raadioteatris
SÜGISÕHTUL
P 15.05

Friedrich Dürrenmatti vaimukas sar-

kastiline komöödia kuulsast kriminaal-
romaanide meistrist. Talle tuleb külla

innukas lugeja, kes on saanud

kirjaniku erilise "loomemeetodi" jälile.
Edu ja kuulsus on väljaspool kõlblus-

seadusi...
Osades Voldemar Panso (autor,
härra Kõrbes), Jüri Järvet (härra
Fürchtegott Hofer), Johannes
Rebane (sekretär), Ado Hõimre
(hotelli direktor).
Lavastanud Kaarel Toom 1960.
aastal.

YLEISRADIO
LÕUNA-EESTIS

Soome Yleisradio tegevdirektor Tapio
Siikala on Raadio Tartu tegevdirektori
Vello Lääne küsimustele vastamas uudiste-

saate otselülituses.

Yleisradio delegatsioon veetis päeva
Löuna-Eestis seoses sellega, et käes-
olevast sügisest kannavad kolm sealset

lokaaljaama üle võõrkeelseid uudiseid

Helsingist.
Õigupoolest sünnib see küll satelliidi

vahendusel ja on mõeldud soomlastele

kogu maailmas. Praegu on klientideks

raadiojaamad Kreekas (Rhodose saarel),
Karjalas, Hispaanias ja mujalgi Euroo-

pas, lähemal ajal lisanduvad Põhja-
Ameerika ja Aafrika.

Raadio Tartu oli Eestis esimene, kes sai

Helsingist inglise (kell 23.30) ja soome-

keelsed uudised (kell 24), järgnesid
Kaguraadio ning Tartu Kuku. 6. novemb-
rist lisandus RT-I ka saksakeelne uudiste-

valik kell 22.30. Teatavasti on RT eetris
kahel sagedusel, 69,6 ja 100,2 MHz, nii

et asjahuvilised saavad igal juhul võõr-
keelsed uudised kätte.

Lõunaeestlastele pakub huvi ka Yleis-

radio kavatsus hakata 1997. aastast levi-

tama oma telesaateid satelliidi kaudu üle

Euroopa.
Vello Lään

Hei, LAPSED!

Eesti algupärane raamatuillust-

ratsioon on saanud 130 aastat

vanaks. Sel puhul avati Rahvus-

raamatukogus uhke näitus. Teil

on võimalus nii näitust vaatama

minna kui ka muljeid kuulata.

Saade on eetris esmaspäeval
kell 18.05. Teisipäeval samal

ajal algab raadioreis. Plaan on

minna nii Tuneesiasse kui

Marokosse. Igal argipäeval kell

8.45 alustab seiklusi Hiir Herman.

Ta räägib ka muinasjuttu ja
annab mõistatusi. Rohkem ei

vihjagi.

JUKU ANNAB MÕISTATUSI
JUKU: Ütle mulle, kes on Eesti

kõige andekam näitleja ja kes

kõige vastuolulisem?

SÕBER: Ande Rahe ja Hilja
Varem.

* *

JUKU: Poisid sündisid ühel ja
samal päeval, on sarnased

nagu kaks tilka vett, neil on

samad vanemad, aga kaksikud

nad ei ole. Kes nad on?

SÕBER: Kaks poissi kolmiku-

test.

RETSEPT EMALE

LUMEMAASIKAD - mõeldes

algavale talvele.

300 gr. riivitud õuna, 75 gr.
keedetud ja riivitud peeti,
1/2 sidrunit, 300 gr. vett,

12 gr. želatiini, 250 gr. vahu-

koort, 2 - 3 tl. tuhksuhkrut.

Riivitud õun ja peet ning vesi ja
suhkur asetada keema. Kuumu-

tada keemiseni, lisada ette-

valmistatud (sulatatud) želatiin.

Tõsta magustoidukaussidesse tar-

duma. Serveerimisel kaunistada

vahukoorega.

HALINGAL JUBA JÕULUD!

Eks me kuule, kas kuuldused

ikka vastavad tõele, sest Viker-

raadio mikrofon on kindlasti

kohal! Juba on kuuldavasti

jõuluetendused tulemas, töö-

kojad ja postkontorid jõulu-
kinkide ning jõulusoovide tarvis

töökorras. Reporterid Silvia

Karro, Leho Männiksoo ning
meeskond teevad kõik toimuva

teatavaks Vikerraadio kaudu 25.

novembril algusega kell 19.00.

010 2

ESMASPÄEVAST
REEDENI
6.00 ET R 2 MAA

E: Jaan Elgula T, R: Urmas Leinfeld
K: Riina Reiman N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 E - R: ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets
T: Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

K: HR. WESTEMAN
12.00 UUDISED
12.15 - 15.00 KAHEGA LÕUNAL.

Tsiklimees. Mihkel Raud
12.30 UUDISTAJA
13.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost

ja Hannes Rumm
K: PIILUR. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU
14.30 KUURHAUS. Eva Toome

15.00 E:_ VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Mart Sander
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit
Karuks

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E - R: ÜMBER NURGA. Mäng,
Nurgalöõk, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)

T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel
N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: UH... Tiina Kimmel (kordus)
22.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire
Aunaste

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid
N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: 22.00 - 2.00 SINU SAADE. Sven

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

(kordus)

K: SESSIOON. Tõnis Leemets

N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL
E: Sven

T, N: Rein Vader

K: ÖÖLIBLIKAS. J. Laulik ja A. Meos
R: 2.00 - 7.00 Marko Sõõnurm

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunni (va. 13, 21 ja 23 )

i a nnÄru
L.rA Ui HL V

7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Margit Kilumets

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 R2TEIST. Sven & Heidy
15.00 AUTORAADIO

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos ja Rene
Vilbre

17.00 KULLAPALAVIK

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

RAADIO 4

ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,14,
15,16,17,18,22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB

T: INTERMEZZO. Kontsert

K: VENE ROMANSSE
N: MUUSIKA AJAS JA RUUMIS
R: MUUSIKAVIKTORIIN "SOUND"

10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK
T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL K, R: UUDISED

13.10 SÜGISBLUUS. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.

Toimetaja Julia Larionova K: ENNE

TÖÖ... Autor Olga Kramarenko

N: TERVIS. Autor Ljudmila Schults

R: VENE KEELE GRAMMATIKAST

(kordus)
14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto

T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA
INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TAHESARA. Kirjandussaade.
Toimetaja Jelena Hussainova

R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar

Nisametdinov
15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav

Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios

Aleksei Nikonorov
K: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsupov
N: 10 LAULU LISAPALAKS. Stuudios

Jelena Golovenko R: ROKAMBOOL.
Stuudios Vladislav Petšnikov

16.05 E: HANSASTUUDIO. Toimetaja
Valeri Golovin T: KIRJANDUSSAADE.

Toimetaja Jelena Hussainova
K: JURIIDILINE KONSULTATSIOON.
Küsimustele vastavad juristid
N: POSTSKRIPTUM. Stuudios Lina

Turovskaja
R: TÕELINE. Autor Andrei Madison

16.45 E: RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE
MUUSIKAT N: RAHULIKUD DIA-
LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA

R: MELOODIAID KINOFILMIDEST

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST
T: DŽÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE. Autor

Vladimir Karmazin N: EESTI MUUSIKA
AJALOOST R: BAROKKMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E: BBC T: "AMEERIKA HÄÄL"

K: "SAKSA LAINE" N: KANADA

RAADIO R: INGLISE KEELE TUND.

Toimetaja Valeri Golovin
19.55 LUULEMINUTID. FJODOR TJUTŠEV
20.00 E: KLASSIKAKOLLEKTISOON

T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov

EESTI RAADIO T Off
VÄLISSAATED X

Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA
Rootsi keeles

E, T, K, R kell 23.00 - 23.30

N kell 23.00 - 23.15

P kell 11.00 - 11.30

Inglise keeles

E, N kell 22.00 - 22.30

Saksa keeles

T, R kell 22.00 - 22.30

Eesti keeles

P kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)
E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

7.32
8.30

9.55

5.32, 6.00, 7.00,
8.00

5.45, 7.05

7.20
8.05

8.15

8.40

5.32, 6.00, 6.30,
7.00, 7.30, 8.00

6.20

5.45, 7.05

6.35

6.50, 7.50

7.20
8.05

8.15
8.45

5.32, 6.00, 7.00,
8.00

6.30

7.05

8.05
8.15

8.40

Saatekavateade
Ajalehtede ülevaade
Hardushetk
Liiklusteated
Elust enesest

Sport
Õnnesoovid
Naksik. Lastesaade

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Ajalehtede ülevaade
Saatekavateade
Teated
Õnnesoovid

Vahelugemine
PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Külavahel

Kohvipakimäng
Teated. Saatekava
Õnnesoovid
Raadiojutlus

KLASSIKARAADIO
HOMMIKUKAVA
TÖÖPÄEVITI kell 7.00 - 10.00

Uudised ja ilmateade 7.30, 8.00, 9.00

Ajalehtede ülevaade

Kultuuriteated
Saatekavateade
PUHKEPÄEVITI kell 7.00 -

9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55

VIKERRAADIO fpk
RAADIOHOMMIK
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

K: NYYD '95. Autor Natalja Saveljeva
N: MUUSIKAMAAILMAS
R: MUUSIKALINE PÄRANDUS.
Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E: EKSPROMPT. Autor Andrei

Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor

Andrei Tantsõrev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÖNA. Ukrainakeelne saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI
MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.

Stuudios Galina Simon

24.00 ■ 6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 - 7.00

7.00 RAADIO NELU. Stuudios Nelli
Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OU JA ON.

Autor Jelena Hussainova 11.00

MUINASJUTU FANTAASIA 11.30 TÄH-
TEDE PARAAD 12.00 UUDISED 12.05

VAATLEJA. Autor Aleksandr Astrov
13.00 MINU BEETHOVEN. Autor

Karin Koit 14.00 RAADIOAKVARELLE

toimetab Herbert Tsukker 14.30

VALGUSE RÜTM. Autor Aleksandr
Frolov 15.00 UUDISED 15.05 KAUGE
JA LÄHEDANE. Stuudios Margarita
Šaškina 16.00 MUUSIKATELEFON

17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKA-

25. novembril, kadripäeval. Siingi
määrab võitja Fortuuna.

UUS MÕISTATUS 13.

Ülalt alla: 1. Eesti rahvuslind

2. Suuremat sorti kodulind

3. Elutseb majade ümbruses

(kraaks!) 4. Kodulind. Maal

öeldakse inimese kohta, kes

vara magama läheb, et läheb ...

koos magama 5. ...lind.

Raimond Valgre laul 6. Väike

eksootiline puurilind 7. Röövlind

8. Merelind 9. Egiptlaste
muinaslind, surematuse sümbol

10. Öise eluviisiga lind

11. Kauni viisiga laululind

12. Väike sümpaatne linnalind

13. Lind, kes peidab ohu korral

pea liiva sisse

Vasakult paremale: väga ilus

troopiline lind, nimi seostub

paradiisiga.

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedustel

(lisaks 103,1 MHz) 23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan. Suhtumised.
Stuudios on pastor Allan Laur

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp ja Elo
Toodo. Uudiseid, hetki raamatuga,
gospelimuusikat

K Saatejuht on Helle Aan. Mikrofon on

avatud ■ aeg rääkida. Stuudiokülaline on

Tallinna ülemõde Teisi Remmel

N Toimetaja on Urme Lillepruun. * Mehis

Metsala minutid. * Saame tuttavaks

noormehega, kes veel mõned aastad

tagasi oli pahuksis nii iseenda kui

maailmaga
R "Elulõng” Talveaias. Avalik lindistus,

millest võtsid osa teoloog Eenok

Haamer, Kaarli koguduse oktett Piret

Aidolo juhatusel, Uku Joller, Egmont
Välja ja Lembit Orgse

L Toimetaja on Haldi Leinus. Uudistelund.
Mõtteid EKBL naiste sügispäevalt

P Pühapäevaprogramm

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS

Vasakult paremale: anekdoot

Alla: 1. aasima 2. antiikne

3. aed 4. akvalang 5. aduma

6. autoportree 7. Adamson

8. arhitekt

12. NOVEMBRIL läksid "Raadio-

lehe" mõistatustele õigesti
vastanute kaardid loosirattasse.

Suure värvi- ja viltpliiatsite
komplekti HAPPY PEZZI saab

Marek Rei, 16 värvist koos-

neva vesivärvikarbi Pille Paju-
mäe ja kirjutusvahendite komp-
lekti SUPER 3 Taavi Luha.

Kingitused on Tallinna kauplu-
selt TURIST.

Järgmine loosimine mõistatustele

õigesti vastanute vahel toimub

22. detsembril, talve alguse

päeval. Usinat lahendamist!

Naljade ja joonistuste saatjate
ümbrikud lähevad loosirattasse

24.00 ÖÖGRUUV. K. Raudsepp,
R. Saaremets

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

pühapäeOHMHl
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelsoo
12.00 SEE ON JUTUKS... Peeter Kaldre
13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar
14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja

Riina Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT

16.00 LUSTIKUMMUT. Emil Rutiku

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID

21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid

22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMltelefonid: • Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478, 40 091

TELEFON jätkub 18.00 TALLINN JA

TALLINLASED. Autor Tatjana Andre-

jeva 19.00 UUDISED 19.10 PANO-
RAAM. Stuudios Lilia Sokolinskaja
20.00 EUTERPE. Muusikaprogramm
20.50 UNEJUTT 21.00 EUTERPE

jätkub 22.00 UUDISED 22.10

MUUSIKAMÄNG "FAVORIIT" 24.00 -

7.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios

Viktor Lanberg
9.30 KÜLAS KRISTIINAL JA KASS

MARKIISIL 10.00 UUDISED 10.10

SOOVIKONTSERT 11.00 KÜLALISTE-
TUBA. Külalisi võtab vastu Nikolai

Hrustaljov 11.30 MUUSIKAALBUM

12.00 UUDISED 12.05 PANORAAM

(kordus) 13.00 RAADIOKASIINO.

Autor Andrei Tantsörev 14.00 EX

LIBRIS. Toimetaja Veera Stankevitš

15.00 UUDISED 15.05 ROMANSI

KAUNIS KÕLA 16.00 VÖÖTRADA.
Toimetaja Tatjana Andrejeva 16.30

ÜMBER BLUUSI 17.00 UUDISED

17.05 SIIN JA PRAEGU (kordus)
18.00 PERSONA GRATA Autorid
Tooni Tonto ja Ljubomir Malõnka

19.00 UUDISED 19.10 JURIIDILINE
KONSULTATSIOON (kordus) 20.00

MUUSIKAPEALINNAD. Saatejuht Irina

Pärg 20.50 UNEJUTT 21.00 -

24.00 NOORTEPROGRAMM "ENER-

GIA" 22.00 UUDISED 24.00 - 6.00

NON-STOP (ainult Tallinnas sage-
dusel 94,5 MHz)
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RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.
RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja ANNELI MILISTVER,

küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL”.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole
tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


